02/08/2021 SEI/FIOCRUZ - 0960877 - Portaria ILMD

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=990650&infra_sistema… 1/1

GABINETE

PORTARIA Nº 52, de 30 de julho de 2021.

A Diretora do Instituto Leônidas & Maria
Deane – ILMD/Fiocruz Amazônia, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria Ministerial nº 1581/2021-MS.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR Gabrielle Sales de Medeiros, Matrícula: MABIO202106, como Representante titular
dos discentes de mestrado na Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto sensu em Biologia da
Interação Patógeno Hospedeiro – PPGBIO, Edição 2021-2024.

Art. 2º Determinar sua publicação em canal de comunicação interna.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, vinculando sua vigência até o mês de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ADELE SCHWARTZ BENZAKEN, Diretor (a) de Unidade, em
02/08/2021, às 16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0960877 e
o código CRC B4C8C29C.

Referência: Processo nº 25792.000005/2021-27 SEI nº 0960877

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0